平成 17 年 9 月 26 日

 各  位

                         会 社 名    株式会社 タ カ ラ

                         代表者名   代表取締役社長

                                   奥 出 信 行

                            （コード番号 7969 東証第１部）

                         問合せ先   執行役員管理統括本部長

                                   久 保 亮 三

                                 （℡ 03-3603-2134）

株主からの株式買取請求に関するお知らせ

本日までに、複数の弊社株主から 9月 6日開催臨時株主総会第 1号議案「当社と株式会社トミー

との合併契約書承認の件」に対する反対を理由として、商法第 408 条ノ 3および第 245 条ノ 3の規

定に従った株式の買取請求がありましたのでお知らせいたします。

記

1 . 買取請求株式総数     6,569,900 株

2 . 買取金額         今後買取請求株主と弊社の間で、買取価格に関する裁判例等を

参考に、株式の価格決定について協議を開始する予定です。

以上